Landgasthaus

Rhenegger Stralle €

Hofmeister

34519 Diemelsee

Februar

K rt Nur zum Abholen
a e Vorbestellung untel

05633 9930110

Landgasthaus Hofmeister

Gemischte Salatteller 12 € Gefiillte Teigrolle an TomatensofBle
mit Rinderfiletstreifen oder Zwiebelsol3e dazu Salatteller
Schnitzel mit Pommes u. Salatteller 13 € Lachs auf Estragon - Bandnudeln

Hahnchen Cordon Bleu auf Preiselbeersofle 15 ¢

dazu Spatzle und Salatteller

Schweinefilet in Balsamico und PilzrahmsoBe 17 ¢

dazu Parmesangratin

dazu Salatteller

Schweinebackchen mit Schupfnudeln
dazu Feldsalat

Argentinisches Bullensteak

mit Rostzwiebeln auf Bratkartoffeln
dazu Salatteller

“Rauberpfanne”

Schweine-Steak auf Bratkartoffeln mit

16 €

17 €

20 ¢

21 €

14 €

Rostzwiebeln und Speck, dazu Salatteller




